〒020-0023 盛岡市内丸 3 番 1 号
電話番号 019-651-6161
F A X 019-653-1291

ホームページ http://www.tohoku-bank.co.jp

平成 23 年 6 月 24 日

各 位

株式会社 東北銀行

「2011 とうぎんサマーキャンペーン」の実施について

株式会社東北銀行（取締役頭取 浅沼 新）では、平成 23 年 6 月 27 日（月）より「2011

とうぎんサマーキャンペーン」を実施いたしますのでお知らせします。

当行では今後も、地域のお客様のさまざまなご相談に応じ、ニーズに合った商品・サー

ビスをご提供していきたいと考えております。

なお、キャンペーン内容については、下記のとおりです。

記

１． キャンペーン概要

 定期預金（預入期間 1 年以上）３０万円以上預入または投資信託１０万円以上契約され

た個人のお客様に抽選で以下の商品のプレゼントを行います。

◎Ａコース

・ＪＣＢギフトカード ２万円分・・・３０名様

◎Ｂコース

・【三陸水産】「普代村名産 海藻詰合せ」・・・７０名様

・【川原田商店】「岩手の海８点詰合せ」・・・７０名様

・【三上商店】「宮古加工干物セット」・・・７０名様

・【大井漁業部】「三陸産いくら醤油漬」・・・７０名様

・【宏八屋】「三陸産塩うに、焼きうに詰合せ」・・・７０名様

・【長根商店】「深山の幸詰合せ」・・・７０名様

・【岩手缶詰】「紫の宝石」・・・８０名様

※Ａコース、Ｂコース（商品選択可能）についてはお客様にお選びいただきます。

2. キャンペーン期間

平成２３年６月２７日（月）～ 平成２３年８月３１日（水）

3. キャンペーン詳細について

キャンペーンの詳細については、別添するパンフレットを参照願います。

4. 投資信託に関する注意事項

■投資信託は預金商品ではなく、元本の保証はありません。

■投資信託の基準価額は、組入れ有価証券等の値動きにより変動するため、お受取金額が

投資元本を割り込むリスクがあります。外貨建て資産に投資するものは、この他に通貨の

価格変動による基準価額が変動するため、お受取金額が投資元本を割り込むリスクがあり

ます。これらのリスクはお客様ご自身がご負担することになります。

■投資信託は預金保険の対象ではありません。

■当行が取扱う投資信託は、投資者保護基金制度は適用されません。

■当行は投資信託の販売会社です。投資信託の設定・運用は運用会社が行います。

■当行で取扱う投資信託ではお客様に以下の費用をご負担いただきます。

●申込手数料………申込代金に応じ基準価額に対して最大３．６７５％（税込）

●信託財産留保額…申込日または申込日の翌営業日の基準価額に対して最大０．３％

●信託報酬…………ファンドの純資産総額に対して最大年１．９９５％（税込）

●その他費用………監査費用・組入有価証券の売買委託手数料・外貨建資産の保管などに有す

         る費用等（なお、これらの費用は運用に伴い生じる費用のため、あらかじ

         め定められた利率を表示することはできません）

         ※詳しくは投資信託説明書（目論見書）の「費用・税金」をご覧ください。

※お客様にご負担いただく費用等の合計額については、お申込代金や保有期間等に応じて

異なりますので、表示することはできません。

■投資信託をご購入の際には、店頭にご用意している目論見書・目論見書保管書面等を必

ずお読みいただき、内容をご確認のうえ、ご自身でご判断ください。

以上

商号／株式会社東北銀行 登録金融機関 東北財務局（登金）第８号 加入協会／日本証券業協会

【本件に関するお問い合わせ先】

東北銀行 戦略統括部（担当：間宮）

（℡：019-651-6161 内線 3316）

とうぎんホームページ http：//www.tohoku-bank.co.jp/